
Протокол № 15/02 от 25.04.2023
аукциона на право заключения договора аренды движимого имущества, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области и
закрепленных на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением культуры

«Центр культуры и досуга» города Кирово-Чепецка Кировской области, расположенного по адресу:
Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, территория объекта благоустройства 

«Сквер. Река времени»
1. Сведения о месте, дате и времени 
проведения аукциона

613040, г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, дом 6, зал заседаний
№ 1, 25 апреля 2023 года «09» час. «00» мин. (время московское)

2. Предмет аукциона Торговый  киоск  1,  площадью  8  кв.метров,  находящийся  в
муниципальной  собственности  муниципального  образования
«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  и  закрепленный на
праве  оперативного управления  за  муниципальным автономным
учреждением  культуры  «Центр  культуры  и  досуга»  города
Кирово-Чепецка  Кировской области,  расположенный по  адресу:
Кировская обл., г. Кирово-Чепецк, ул. Первомайская, территория
объекта благоустройства «Сквер. Река времени».

3. Размер начальной (минимальной) 
арендной платы за объект 
муниципального имущества в месяц 
(без административно-хозяйственных, 
коммунальных и эксплуатационных 
расходов)

3  440  (Три  тысячи  четыреста  сорок)  рублей  00  копеек  (без  учета
НДС).

4. Дата и источник размещения 
извещения о проведении аукциона и 
документации об аукционе:

20.03.2023  официальный  сайт  муниципального  образования
«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  адрес  сайта:
www.k4  gorod  .  ru   и официальный сайт Российской Федерации для
размещения информации о проведении торгов(ГИС-торги), адрес
сайта: www.torgi.gov.ru

5. Организатор аукциона Администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-
Чепецк» Кировской области, выступающая от имени и в интересах
муниципального  автономного  учреждения  культуры  «Центр
культуры и  досуга» города  Кирово-Чепецка  Кировской области
(на основании договора поручения на осуществление функций по
организации  и  проведению  аукциона  на  право  заключения
договоров  аренды  движимого  имущества,  находящегося  в
муниципальной  собственности  муниципального  образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области и закрепленного на
праве  оперативного управления  за  муниципальным автономным
учреждением  культуры  «Центр  культуры  и  досуга»  города
Кирово-Чепецка Кировской области  от 24.01.2023 № 39-01).

6. Состав комиссии, осуществляющей 
функции по проведению конкурсов или
аукционов на право заключения 
договоров аренды, договоров 
безвозмездного пользования, договоров
доверительного управления 
имуществом, иных договоров, 
предусматривающих переход прав в 
отношении муниципального 
имущества, находящегося в 
муниципальной собственности 
муниципального образования «Город 
Кирово-Чепецк» Кировской области

Председатель комиссии: Стародумова Т.П.
Секретарь: Генералова Ж.В.
Члены комиссии: Касимова М.Н., Репина Н.В., Черняева О.Ю.

Заседание проводится в  присутствии пятерых из восьми членов
комиссии.  Кворум  имеется.  Комиссия  правомочна.  (В
соответствии с п.16 Правил проведения конкурсов или аукционов
на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного
пользования, договоров доверительного управления имуществом,
иных  договоров,  предусматривающих  переход  прав  владения  и
(или)  пользования  в  отношении  государственного  или
муниципального  имущества,  утвержденных  Приказом  ФАС
России от 10.02.2010 № 67)

7.  Заявители  аукциона,  признанные  по  результатам  рассмотрения  заявок  на  участие  в  аукционе
участниками аукциона и явившиеся на аукцион:

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.k4gorod.ru/


№ п/п Наименование участников аукциона № заявки на участие в
аукционе

1. Индивидуальный предприниматель Можин Роман Владимирович, 
ИНН 431205195360, ОГРНИП 317435000053711.

№ 1
Дата: 06.04.2023
Время: 16 час. 17 мин.

2. Общество  с  ограниченной  ответственностью  «Тепло-Сервис+»,  ИНН
4312125482, ОГРНИП 1034313507414.

№ 2
Дата: 21.04.2023
Время: 15 час. 48 мин.

8. Последнее предложение о размере 
арендной платы за объект 
муниципального имущества в месяц 
(без административно-хозяйственных, 
коммунальных и эксплуатационных 
расходов)

3 612 (Три тысячи шестьсот двенадцать) рублей 00 копеек (без
учета НДС)

9. Предпоследнее предложение о 
размере арендной платы за объект 
муниципального имущества в месяц 
(без административно-хозяйственных, 
коммунальных и эксплуатационных 
расходов)

3 440 (Три тысячи четыреста сорок) рублей 00 копеек (без учета
НДС)

10. Наименование Победителя 
аукциона

Индивидуальный  предприниматель  Можин  Роман
Владимирович

11. Наименование участника, который 
сделал предпоследнее предложение о 
размере арендной платы

Общество  с  ограниченной  ответственностью  «Тепло-Сервис+»
(Кротов Александр Павлович, представитель по доверенности от
25.04.2023 № 3)

12. Дата и источник размещения 
протокола о проведении аукциона

25.04.2023  официальный  сайт  муниципального  образования
«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области,  адрес  сайта:
www.k4  gorod  .  ru   и официальный сайт Российской Федерации для
размещения информации о проведении торгов (ГИС-торги), адрес
сайта: www.torgi.gov.ru

Председатель комиссии ______________________________ Т.П. Стародумова

Член комиссии ______________________________ М.Н. Касимова

Член комиссии ______________________________ Н.В. Репина

Член комиссии ______________________________ О.Ю. Черняева

Секретарь комиссии ______________________________ Ж.В. Генералова

Победитель аукциона ______________________________
ИП Можин Роман 
Владимирович

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.k4gorod.ru/

